
Тульская область 
Муниципальное образование Ясногорский район 

 Администрация муниципального образования Ясногорский район 

Постановление 

  от 28.07.2020                                                               № 616 
 
 

О признании утратившими силу отдельных правовых 
актов администрации муниципального образования 

Ясногорский район в сфере осуществления полномочий 
по внутреннему муниципальному финансовому контролю  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2019 года N 199-ФЗ "О 
внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части 
совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, 
внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита", на 
основании  статьи 33 Устава муниципального образования Ясногорский район 
администрация муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу: 
Постановление  администрации муниципального образования Ясногорский 

район  от 07.05.2015 N 1083 "Об утверждении Порядка осуществления 
внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном 
образовании Ясногорский район"; 

Постановление  администрации муниципального образования Ясногорский 
район  от 05.12.2016 N 1077  "О внесении изменений и дополнений в  
постановление администрации муниципального образования Ясногорский район 
от 07.05.2015 № 1083». 

Постановление  администрации муниципального образования Ясногорский 
район  от 14.12.2019 N 1376  "О внесении изменений и дополнений в  
постановление администрации муниципального образования Ясногорский район 
от 07.05.2015 № 1083»; 

Постановление  администрации муниципального образования Ясногорский 
район  от 28.05.2020 N 453  "О внесении изменений и дополнений в  
постановление администрации муниципального образования Ясногорский район 
от 07.05.2015 № 1083». 

2.Обнародовать настоящее постановление путем размещения на 
информационных стендах и на официальном сайте администрации 
муниципального образования Ясногорский район. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования. 
 

 
 
Глава администрации 
муниципального образования 
Ясногорский район                                                                                    В.В. Мухин 
  

consultantplus://offline/ref=171441F7965BAEB58B466E89CF4AAA8604F9FE5CD73B11D6713CD658638BA0E3D8891C9DEB0BC7EF33F0DB01E06AyAM
consultantplus://offline/ref=171441F7965BAEB58B467084D926F48D00F1A051D43C1A862B6ED00F3CDBA6B68AC942C4B84B8CE236EAC701E5B48F09356CyAM
consultantplus://offline/ref=171441F7965BAEB58B467084D926F48D00F1A051D43C1A862B6ED00F3CDBA6B68AC942C4B84B8CE236EAC701E5B48F09356CyAM
consultantplus://offline/ref=171441F7965BAEB58B467084D926F48D00F1A051D43C1A862B6ED00F3CDBA6B68AC942C4B84B8CE236EAC701E5B48F09356CyAM
consultantplus://offline/ref=171441F7965BAEB58B467084D926F48D00F1A051D43C1A862B6ED00F3CDBA6B68AC942C4B84B8CE236EAC701E5B48F09356CyAM

